

Dog2Play ApS

**Ringvej 1, Hammer
4700 Næstved**

CVR-nr. 40 48 95 92

**Årsrapport for perioden
30. april 2019 til 30. juni 2020
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2020

Benjamin Brandt Kold
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. april - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dog2Play ApS
Ringvej 1, Hammer
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 48 95 92

Regnskabsperiode: 30. april 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Næstved

Direktion

Benjamin Brandt Kold, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af applikationer og online-platforme og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 22.858, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 27.142.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. april - 30. juni

	Note	2019/2020 kr.
Bruttotab		-28.477
Finansielle omkostninger	1	-75
Resultat før skat		-28.552
Skat af årets resultat		5.694
Årets resultat		-22.858
Overført resultat		-22.858
		-22.858

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.670
Andre tilgodehavender		3.600
Udskudt skatteaktiv		<u>5.694</u>
Tilgodehavender		<u>10.964</u>
Likvide beholdninger		<u>21.428</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.392</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.392</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-22.858</u>
Egenkapital		<u>27.142</u>
Anden gæld		<u>5.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.250</u>
Passiver i alt		<u><u>32.392</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 30. april 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-22.858	-22.858
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	-22.858	27.142

Noter

	<u>2019/2020</u>
	<u>kr.</u>
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>
	<u>75</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kolds ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.